
STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK II Mädchen (2005-2007) 1000 meter Sonntag

1 WK II Mä 1000m 09:00
lane entry name

1 Jette Hantelmann Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

2 Merle Rox Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

3 Marie Weber Albert-Schweitzer-Schule Nienburg

4 Lena Normann Albert-Schweitzer-Schule Nienburg

5 Coralie Jettkant RR Carolinum Osnabrück

6 Liv Voß RR Carolinum Osnabrück

7 Erika Hammecke RR Carolinum Osnabrück

8 Jana Berelsmann RR Carolinum Osnabrück

9 Sofie Sayme RV Schillerschule Hannover

10 Emilia Wagner RV Schillerschule Hannover

11 Marie Klar RV Humboldtschule Hannover

12 Anna Pfennig SRR Ratsgymnasium Osnabrück

13 Isa Ebert RV Humboldtschule Hannover

14 Lena Köhn RV Humboldtschule Hannover

15 Lena Twent SRR Ratsgymnasium Osnabrück

16 Lea Marie Münder SRR Ratsgymnasium Osnabrück
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK II Mädchen (2005-2007) 1000 meter Sonntag

2 WK II Mä 1000m 09:20
lane entry name

1 Amelie Ridder Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

2 Clara Tinnefeld Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

3 Frieda-Lotte Beck Albert-Schweitzer-Schule Nienburg

4 Friederike Weber Albert-Schweitzer-Schule Nienburg

5 Wibeke Hagemann Bessel-RC Minden

6 Mareike Degenhardt RR Carolinum Osnabrück

7 Lisa Wieghaus RR Carolinum Osnabrück

8 Clara Pieck RR Carolinum Osnabrück

9 Ajla Veiz Schulruderzentrum Kassel

10 Amelie Nowara Schulruderzentrum Kassel

11 Lara Bohn Schulruderzentrum Kassel

12 Line Pfeiffer SRV Bismarckschule Hannover

13 Hanna Scherenberg RV Humboldtschule Hannover

14 Hannah Matthiesen RV Humboldtschule Hannover

15 Pauline Seehafer RV Humboldtschule Hannover

28.2.2022, 21:26
Time-Team Regatta System
time-team.com
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK II Jungen (2005-2007) 1000 meter Sonntag

3 WK II Ju 1000m 09:40
lane entry name

1 Paul Fiset Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

2 Bjarne Kielhorn Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

3 Mattis Schröder Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

4 Simon Schonebeck Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

5 Lennox Bartsch Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

6 Rasmus Pipa RR Carolinum Osnabrück

7 Tim Packeisen RR Carolinum Osnabrück

8 Jannis Bensmann RR Carolinum Osnabrück

9 Bent Schlukat RR Carolinum Osnabrück

10 Eric Freise SRV Bismarckschule Hannover

11 Eike Köhler SRV Bismarckschule Hannover

12 Sascha Lorenz SRV Bismarckschule Hannover

13 Tim Sindelar SRV Bismarckschule Hannover

14 Anton Garve SRV Bismarckschule Hannover

15 Phillipp Kasting SRV Bismarckschule Hannover

16 Valentin Lombard SRV Bismarckschule Hannover

17 Ben Schiebler SRV Bismarckschule Hannover

18 Fabio Hagin RV Humboldtschule Hannover

19 Peer Luis Czorny RV Humboldtschule Hannover

20 Jan Meisel SRR Ratsgymnasium Osnabrück

21 Lukas Nerlich SRR Ratsgymnasium Osnabrück
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK II Jungen (2005-2007) 1000 meter Sonntag

3 WK II Ju 1000m 09:40
lane entry name

22 Benedikt Knillmann SRR Ratsgymnasium Osnabrück
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Time-Team Regatta System
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK II Jungen (2005-2007) 1000 meter Sonntag

4 WK II Ju 1000m 10:00
lane entry name

1 Michel Klukkert SRR Ratsgymnasium Osnabrück

2 Marius Peters SRR Ratsgymnasium Osnabrück

3 Peer Goerke SRR Ratsgymnasium Osnabrück

4 Sean Schablack RV Humboldtschule Hannover

5 Oskar Krimm RV Humboldtschule Hannover

6 Florian Rendle RV Humboldtschule Hannover

7 Johannes Ebeling SRV Bismarckschule Hannover

8 Jacob Ziencz SRV Bismarckschule Hannover

9 Fabio Spalthoff SRV Bismarckschule Hannover

10 Luis da Silva SRV Bismarckschule Hannover

11 Jesko von Werder SRV Bismarckschule Hannover

12 Florian Florian Hofmann Schulruderzentrum Kassel

13 Julian Kohlhausen Schulruderzentrum Kassel

14 Nikolai Gablenz RV Schillerschule Hannover

15 Elias Esau RR Carolinum Osnabrück

16 Kledi Gaxha RR Carolinum Osnabrück

17 Heinrich Meyer RR Carolinum Osnabrück

18 Jerom Aliaj RR Carolinum Osnabrück

19 Louis Von Strohe Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

20 Leopold Saffer Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

21 David Bruns Ruder-AG Angelaschule Osnabrück
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK II Jungen (2005-2007) 1000 meter Sonntag

4 WK II Ju 1000m 10:00
lane entry name

22 Robert Bisping Ruder-AG Angelaschule Osnabrück
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK III Mädchen (2008) 1000 meter Sonntag

5 WK III Mä 1000m 10:20
lane entry name

1 Julia Niemann RR Carolinum Osnabrück

2 Miriel Buchheit RR Carolinum Osnabrück

3 Lena Bettenbrock RR Carolinum Osnabrück

4 Emma Kulak RV Humboldtschule Hannover

5 Julia Klingelhöfer SRV Bismarckschule Hannover

6 Lara Oelgemöller SRR Ratsgymnasium Osnabrück

7 Julia Dietrich Emder Ruderverein

8 Jette Schreiber Bessel-RC Minden

9 Mieke Degen SRR Ratsgymnasium Osnabrück

10 Enie Franke Bessel-RC Minden

11 Sophia Ott SRV Bismarckschule Hannover

12 Emilia Zieba Bessel-RC Minden

13 Hannah El Fakih SRV Bismarckschule Hannover

14 Melina Cornelius Emder Ruderverein

15 Mia Leerkamp RR Carolinum Osnabrück

16 Lenie Zimmermann Bessel-RC Minden

17 Valentina Wagner RV Schillerschule Hannover

18 Nele Mauritz RV Humboldtschule Hannover

19 Lea Scherenberg RV Humboldtschule Hannover

20 Johanna Niemann RR Carolinum Osnabrück

21 Katharina Wesemann Bessel-RC Minden
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK III Mädchen (2008) 1000 meter Sonntag

5 WK III Mä 1000m 10:20
lane entry name

22 Ann-Kathrin Brinken RR Carolinum Osnabrück

23 Pia Dannenberg Bessel-RC Minden

24 Greta Reding Bessel-RC Minden
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK III Jungen (2008) 1000 meter Sonntag

6 WK III Ju 1000m 10:40
lane entry name

1 Leander Richter RV Schillerschule Hannover

2 Kilian Köster SRR Ratsgymnasium Osnabrück

3 Leonard Fritsche SRR Ratsgymnasium Osnabrück

4 Lars Matthaeus Ribnitzer SV 1919

5 Eric Bergmann RR Carolinum Osnabrück

6 James Ceasar SRV Bismarckschule Hannover

7 Felix Schiermeyer Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

8 Jann Henner De Boer Emder Ruderverein

9 Henning Bohn RV Schillerschule Hannover

10 Raphail Stabler SRR Ratsgymnasium Osnabrück

11 Johann Böhne Bessel-RC Minden

12 Casimir Braunisch RV Friedrichsgymnasium Kassel

13 Alexandru Ogrezeanu-Ghica RV Schillerschule Hannover

14 Sidar Tubay SRR Ratsgymnasium Osnabrück

15 Niklas Becker RR Carolinum Osnabrück

16 Leonard Klein RR Carolinum Osnabrück

17 Felix Bochow RR Carolinum Osnabrück

18 Paul Sägebarth SRV Bismarckschule Hannover

19 Kerim Akyürek SRR Ratsgymnasium Osnabrück

20 Moritz Pohl SRR Ratsgymnasium Osnabrück

21 Jonas Steinmeier Bessel-RC Minden
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK III Jungen (2008) 1000 meter Sonntag

7 WK III Ju 1000m 11:00
lane entry name

1 Ole Pipa RR Carolinum Osnabrück

2 Maximilian Seibt RV Friedrichsgymnasium Kassel

3 Hugo Neumann SRV Bismarckschule Hannover

4 Michael Korenbaum RV Schillerschule Hannover

5 Tom Montag SRR Ratsgymnasium Osnabrück

6 Hanno Stetfeld RV Schillerschule Hannover

7 Lorenz Karl Schmid Bessel-RC Minden

8 Malte Hill Bessel-RC Minden

9 Julius Ringleben RV Schillerschule Hannover

10 Max Sabo SRV Bismarckschule Hannover

11 Lars Niehold Albert-Schweitzer-Schule Nienburg

12 Luka Evdosvili Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

13 Richard Herrgott Ribnitzer SV 1919

14 Jakob Große Beilage SRR Ratsgymnasium Osnabrück

15 Daniel Kravchenko SRR Ratsgymnasium Osnabrück

16 Jonah Duszat SRV Bismarckschule Hannover

17 Jaron Erfurt SRR Ratsgymnasium Osnabrück

18 Paul Aaron Vogelsmeier Bessel-RC Minden

19 Mathis Pöttker RR Carolinum Osnabrück

20 Ronja Henkel RR Carolinum Osnabrück

21 Nisith Jagoda Bessel-RC Minden
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK III Jungen (2008) 1000 meter Sonntag

7 WK III Ju 1000m 11:00
lane entry name

22 Carl-Felix Vogler Albert-Schweitzer-Schule Nienburg
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK IV Mädchen (2009) 4 minutes Sonntag

8 WK IV Mä 04:00 11:20
lane entry name

1 Carolin Seifert Bessel-RC Minden

2 Finja Becker SRR Ratsgymnasium Osnabrück

3 Kira Ludwig SRV Bismarckschule Hannover

4 Rebecca Triebs SRV Bismarckschule Hannover

5 Carolin Hoffmann RR Carolinum Osnabrück

6 Klara Wiekowski Bessel-RC Minden

7 Greta Kohake SRR Ratsgymnasium Osnabrück

8 Matilda Wejner SRR Ratsgymnasium Osnabrück

9 Emma Rückner Ribnitzer SV 1919

10 Florentine Sperner Ribnitzer SV 1919

11 Zoe Rost Bessel-RC Minden

12 Lara Müller RR Carolinum Osnabrück

13 Sina Kluwe SRV Bismarckschule Hannover

14 Julia King SRR Ratsgymnasium Osnabrück

15 Kyra Joksas SRV Bismarckschule Hannover

16 Merit Steinigeweg Emder Ruderverein

17 Zhiyi Hong RV Friedrichsgymnasium Kassel

18 Emelie Kerl RR Carolinum Osnabrück

19 Mia Gruschinski RV Schillerschule Hannover

20 Martine Bloedorn Bessel-RC Minden

21 Mathilda Fuhrmann RR Carolinum Osnabrück
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK IV Jungen (2009) 4 minutes Sonntag

9 WK IV Ju 04:00 11:35
lane entry name

1 Magnus Sulzbacher RV Schillerschule Hannover

2 Jan Frederick Efken Bessel-RC Minden

3 Linus Kellermann RR Carolinum Osnabrück

4 Remo Behrensohn RV Schillerschule Hannover

5 Julius Hennig SRV Bismarckschule Hannover

6 Jonte Bauermeister SRV Bismarckschule Hannover

7 Tim Kiehlborn RV Friedrichsgymnasium Kassel

8 Bennet Sohn SRV Bismarckschule Hannover

9 Max Hugo Röckermann Bessel-RC Minden

10 Linus Meyer SRR Ratsgymnasium Osnabrück

11 Mats Meier Bessel-RC Minden

12 Bjarne Meisel SRR Ratsgymnasium Osnabrück

13 Vincent Ganselweit RV Schillerschule Hannover

14 Tom Lehnzen Bessel-RC Minden

15 Hannes Künne RR Carolinum Osnabrück

16 Ole Hölscher Bessel-RC Minden

17 Adrian Wennekers RR Carolinum Osnabrück

18 Ben Horstmann Bessel-RC Minden
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK IV Jungen (2009) 4 minutes Sonntag

10 WK IV Ju 04:00 11:50
lane entry name

1 Jannik Preston RV Schillerschule Hannover

2 Jakob Knöpfel RV Friedrichsgymnasium Kassel

3 Felix Justus Richter Emder Ruderverein

4 Linus Feldkamp RR Carolinum Osnabrück

5 Georg Friedrich Gieseking Bessel-RC Minden

6 Max Essig SRR Ratsgymnasium Osnabrück

7 Henrik Goßkopf SRV Bismarckschule Hannover

8 Max Schwermann RV Schillerschule Hannover

9 Kjell Bielarz Albert-Schweitzer-Schule Nienburg

10 Jo Kuhl SRR Ratsgymnasium Osnabrück

11 Benjamin Bisping Ruder-AG Angelaschule Osnabrück

12 Lias Vogelsang RR Carolinum Osnabrück

13 Alexis Haselof SRR Ratsgymnasium Osnabrück

14 Elias Schmuck RV Schillerschule Hannover

15 Julius Müller-Seils SRV Bismarckschule Hannover

16 Pino Dartsch RR Carolinum Osnabrück

17 Luca Cord SRR Ratsgymnasium Osnabrück

18 Simon Meyering Ruder-AG Angelaschule Osnabrück
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK V Mädchen (2010) 4 minutes Sonntag

11 WK V Mä 04:00 12:05
lane entry name

1 Joulina Schrage SRV Bismarckschule Hannover

2 Lilith Weiß RR Carolinum Osnabrück

3 Lea Kulikowski RV Humboldtschule Hannover

4 Lotta Reccius RV Schillerschule Hannover

5 Zoe Steven SRR Ratsgymnasium Osnabrück

6 Amalia Faig Qizi Mammadova Bessel-RC Minden

7 Luisa Hübert Bessel-RC Minden

8 Charlotta Hornung Ribnitzer SV 1919

9 Sophia Münster SRV Bismarckschule Hannover

10 Benthe Bischoff Ribnitzer SV 1919

11 Felina Humke Bessel-RC Minden

12 Jonna Hekman SRR Ratsgymnasium Osnabrück

13 Isabel Brinken RR Carolinum Osnabrück

14 Romy Sturz SRR Ratsgymnasium Osnabrück

15 Luisa Lippert Bessel-RC Minden

16 Kisha Kleine Bessel-RC Minden

17 Sina Pohlmann Bessel-RC Minden

18 Helene Hoon RV Schillerschule Hannover

19 Sarah Mahmoud RV Friedrichsgymnasium Kassel

20 Laura Rendle RV Humboldtschule Hannover

21 Marie Schierbaum RR Carolinum Osnabrück
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK V Mädchen (2010) 4 minutes Sonntag

11 WK V Mä 04:00 12:05
lane entry name

22 Sarina Heindorf RV Humboldtschule Hannover

23 Helene Polster SRR Ratsgymnasium Osnabrück

24 Sarah Schröter Bessel-RC Minden

25 Judith Altemöller SRR Ratsgymnasium Osnabrück

26 Sofie Gross Bessel-RC Minden

27 Leonie Henß Bessel-RC Minden

28 Mathilda Schenck RV Schillerschule Hannover

29 Johanna Klein RR Carolinum Osnabrück

30 Yara Ritterbusch RV Humboldtschule Hannover

31 Elisabeth Glushchenko RR Carolinum Osnabrück

32 Nora Weber RV Friedrichsgymnasium Kassel

33 Emma Wenige Bessel-RC Minden

34 Leni Rösener Bessel-RC Minden

35 Hanna Kemme SRR Ratsgymnasium Osnabrück

36 Anna Wagner RV Schillerschule Hannover

37 Greta Höptner SRR Ratsgymnasium Osnabrück

38 Florina Römer SRR Ratsgymnasium Osnabrück

39 Matilda Lukosch RV Humboldtschule Hannover

40 Amelie Brink Bessel-RC Minden
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK V Jungen (2010) 4 minutes Sonntag

12 WK V Ju 04:00 12:20
lane entry name

1 Fabian Buß Emder Ruderverein

2 Frederik Jabin Emder Ruderverein

3 Frederick Meyer RR Carolinum Osnabrück

4 Hannes Bunde SRR Ratsgymnasium Osnabrück

5 Fynn Netzeband Bessel-RC Minden

6 Gabriel Fuhr Bessel-RC Minden

7 Jan Heyer SRR Ratsgymnasium Osnabrück

8 Valentin Bünemann SRV Bismarckschule Hannover

9 Nathan Böhne Bessel-RC Minden

10 Julian Oberst Emder Ruderverein

11 Helge Lindemann SRR Ratsgymnasium Osnabrück

12 Anton Frank Bessel-RC Minden

13 Erik Petersen Bessel-RC Minden

14 Konstantin Frais Bessel-RC Minden

15 Mikel Kolthi Bessel-RC Minden

16 Rasmus Nolte Bessel-RC Minden

17 Andreas Krumtung Bessel-RC Minden

18 Vinzent Schmid Bessel-RC Minden

19 Hauke Kinkelbur Bessel-RC Minden

20 Robin Parnell Bessel-RC Minden

21 Mathis Köhler SRR Ratsgymnasium Osnabrück
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Time-Team Regatta System
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK V Jungen (2010) 4 minutes Sonntag

12 WK V Ju 04:00 12:20
lane entry name

22 Santiago Kühn Pic SRR Ratsgymnasium Osnabrück

23 Lars Haack RR Carolinum Osnabrück

24 Tom-Justus Gerling Bessel-RC Minden

25 Julian Geldmacher Bessel-RC Minden

26 Tim Reynders RR Carolinum Osnabrück

27 Michael Selinger SRR Ratsgymnasium Osnabrück

28 Hannes Schreiber Bessel-RC Minden

29 Felix Lill RR Carolinum Osnabrück

30 Paul Maria Wahle Bessel-RC Minden

31 Jovan Kulic RR Carolinum Osnabrück
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Time-Team Regatta System
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK V Jungen (2010) 4 minutes Sonntag

13 WK V Ju 04:00 12:35
lane entry name

1 Philipp  Nister Bessel-RC Minden

2 Benjamin Ho RV Friedrichsgymnasium Kassel

3 Thore Wetter Bessel-RC Minden

4 Joseph Alkhouri RV Friedrichsgymnasium Kassel

5 Soskar Spier RV Schillerschule Hannover

6 Arne Stetefeld RV Schillerschule Hannover

7 Benjamin Kracht Bessel-RC Minden

8 Bennet Rommelmann Bessel-RC Minden

9 Malte Bierhaus Bessel-RC Minden

10 Anil Shah RV Friedrichsgymnasium Kassel

11 Nico Hulverscheidt Bessel-RC Minden

12 Simon Oskelkaus SRV Bismarckschule Hannover

13 Julian Würstlin Bessel-RC Minden

14 Maximilian Grüner Bessel-RC Minden

15 Oskar Freiheit SRV Bismarckschule Hannover

16 Philip Moor Bessel-RC Minden

17 Noah Enger Bessel-RC Minden

18 Jonathan Budde RV Humboldtschule Hannover

19 Nikolas Mahler RV Schillerschule Hannover

20 Mika Marxhausen Bessel-RC Minden

21 Luca Nanimi SRV Bismarckschule Hannover
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK V Jungen (2010) 4 minutes Sonntag

13 WK V Ju 04:00 12:35
lane entry name

22 Lorenz Schomberg Bessel-RC Minden

23 Lias Kuna Bessel-RC Minden

24 Manuel Fernandez Prol Bessel-RC Minden

25 Fabian Neubauer RV Humboldtschule Hannover

26 Louis Peppersack Bessel-RC Minden

27 Lennart Gieseking Bessel-RC Minden

28 Joschua Pönighaus Bessel-RC Minden

29 Joris Freude SRR Ratsgymnasium Osnabrück

30 Amar Hasecic SRR Ratsgymnasium Osnabrück

31 Andreas Barbinov SRV Bismarckschule Hannover

32 Niclas Schüler RV Humboldtschule Hannover
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK VI Mädchen (2011) 4 minutes Sonntag

14 WK VI Mä 04:00 12:50
lane entry name

1 Lina Oroel Bessel-RC Minden

2 Julietta Hellweg Bessel-RC Minden

3 Greta Efken Bessel-RC Minden

4 Gabriela Gradzka Bessel-RC Minden

5 Antonia Kaiser Bessel-RC Minden

6 Lisa Ullrich Bessel-RC Minden

7 Martha Breitschaft RR Carolinum Osnabrück

8 Johanna Hausendorf Bessel-RC Minden

9 Ida Carstens Bessel-RC Minden

10 David Santos RV Schillerschule Hannover

11 Rosalie Freiheit SRV Bismarckschule Hannover

12 Freda Hinrichs Bessel-RC Minden

13 Alice Courtehoux Bessel-RC Minden

14 Lilia Scholz Bessel-RC Minden
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK VI Mädchen (2011) 4 minutes Sonntag

15 WK VI Mä 04:00 13:05
lane entry name

1 Anmoldeep Randhawa Bessel-RC Minden

2 Zoe Lengerke SRR Ratsgymnasium Osnabrück

3 Mirja Strohrmann Bessel-RC Minden

4 Anna Harder Bessel-RC Minden

5 Marie Abels Bessel-RC Minden

6 Solveigh Celestina Harms Bessel-RC Minden

7 Sophia Rolke Bessel-RC Minden

8 Inneke Schubandt SRR Ratsgymnasium Osnabrück

9 Jule Michaelis SRR Ratsgymnasium Osnabrück

10 Josephine Fot Bessel-RC Minden

11 Janike Schütt SRR Ratsgymnasium Osnabrück

12 Greta-Therese Kröncke Bessel-RC Minden

13 Agamdeep Randhawa Bessel-RC Minden

14 Gabriele Erenciene Bessel-RC Minden
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK VI Jungen (2011) 4 minutes Sonntag

16 WK VI Ju 04:00 13:20
lane entry name

1 Tristan Erfurt SRR Ratsgymnasium Osnabrück

2 Oscar Hanke Bessel-RC Minden

3 Maximilian Andreas Böttcher Bessel-RC Minden

4 Gustav Bauer Bessel-RC Minden

5 Rasmus Bohn RV Schillerschule Hannover

6 Marian Werner Bessel-RC Minden

7 Julius Bergmann SRR Ratsgymnasium Osnabrück

8 Philipp Träger SRR Ratsgymnasium Osnabrück

9 Tim Gossen Bessel-RC Minden

10 Jona Schnepel Bessel-RC Minden

11 Noah Focke Bessel-RC Minden

12 Kareem Beseem RV Schillerschule Hannover

13 Jonas Scherenberg RV Humboldtschule Hannover

14 Arne Eric Winter Bessel-RC Minden

15 Mihai Ogrezeau-Ghica RV Schillerschule Hannover

16 Alex Muskalyov SRV Bismarckschule Hannover

17 Noah Scherenberg RV Humboldtschule Hannover

18 Maximilian Andreas Semin SRR Ratsgymnasium Osnabrück

19 Finn Schreiber Bessel-RC Minden

20 Bent Nerge Bessel-RC Minden

21 Jamie Ziegl SRV Bismarckschule Hannover
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK VI Jungen (2011) 4 minutes Sonntag

16 WK VI Ju 04:00 13:20
lane entry name

22 Adrian Grüner Bessel-RC Minden

23 Tom Pinkepank Bessel-RC Minden

24 Lasse Schmietendorf Bessel-RC Minden

25 Emil Wandel Bessel-RC Minden

26 Daniel Lukanowski Bessel-RC Minden

27 Tammo Kliemann Bessel-RC Minden

28 Finn Eichler SRR Ratsgymnasium Osnabrück

29 Noah Dubbelmann RR Carolinum Osnabrück

30 Timur Heinisch Bessel-RC Minden

31 Niklas Ziegl SRV Bismarckschule Hannover

32 Felix Middendorp RR Carolinum Osnabrück

33 Christoph Rast SRV Bismarckschule Hannover
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race Betreuer/Innen 500 meter Sonntag

17 Betr. 500m 13:35
lane entry name

1 Paul Nagel SRR Ratsgymnasium Osnabrück

2 Funke Marcus SRR Ratsgymnasium Osnabrück

3 Christopher Winter RV Schillerschule Hannover

4 Paul Fink Emder Ruderverein

5 Christoph Hübner-Engel Ribnitzer SV 1919

6 Owen Skibba RV Schillerschule Hannover
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race Seniorinnen 350 meter Sonntag

18 Sen* 350m 13:45
lane entry name

1 Lena Klar RV Humboldtschule Hannover

2 Pia Kurzweil Emder Ruderverein

3 Carolin Albrecht RV Humboldtschule Hannover

4 Annika Lindequist Emder Ruderverein
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race Senioren 350 meter Sonntag

19 Sen 350m 13:55
lane entry name

1 Anton Voigt RV Schillerschule Hannover

2 Jonas Rabe Albert-Schweitzer-Schule Nienburg

3 Simon Kette Ribnitzer SV 1919

4 Tim Dreiocker RV Schillerschule Hannover

5 Alexander Weber Albert-Schweitzer-Schule Nienburg

6 Alexander Oberpenning SRR Ratsgymnasium Osnabrück

7 Jan-Malte Tim Mattke Albert-Schweitzer-Schule Nienburg

8 Moritz Stövesand RV Schillerschule Hannover

9 Fabian Bartkowiak RV Schillerschule Hannover

10 Dirk De Boer Emder Ruderverein

11 Johannes Scharringhausen Albert-Schweitzer-Schule Nienburg

12 Felix Wagner Albert-Schweitzer-Schule Nienburg

13 Silko Nebel RV Humboldtschule Hannover

14 Philipp Hoffmann Albert-Schweitzer-Schule Nienburg
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK VI Mixedstaffel (2011) 4er Staffel 250 Sonntag

20 WK VI 4er 4er Staffel 250 14:05
lane entry name

1-4 SRR Ratsgymnasium Osnabrück (b) Jule Michaelis
(2) Janike Schütt
(3) Finn Eichler
(s) Philipp Träger

5-8 Bessel-RC Minden (b) Sophia Rolke
(2) Gabriele Erenciene
(3) Tom Pinkepank
(s) Bent Nerge

9-12 Bessel-RC Minden (b) Greta Efken
(2) Lisa Ullrich
(3) Maximilian Andreas Böttcher
(s) Emil Wandel
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK V Mixedstaffel (2010) 4er Staffel 250 Sonntag

21 WK V 4er 4er Staffel 250 14:25
lane entry name

1-4 Bessel-RC Minden (b) Felina Humke
(2) Sina Pohlmann
(3) Tom-Justus Gerling
(s) Nathan Böhne

5-8 RR Carolinum Osnabrück (b) Moritz Fechtenkötter
(2) Tim Reynders
(3) Marie Schierbaum
(s) Elisabeth Glushchenko

9-12 RV Humboldtschule Hannover (b) Niclas Schüler
(2) Lea Kulikowski
(3) Jonathan Budde
(s) Matilda Lukosch

13-16 SRR Ratsgymnasium Osnabrück (b) Jonna Hekman
(2) Hanna Kemme
(3) Helge Lindemann
(s) Hannes Bunse

17-20 Bessel-RC Minden (b) Amelie Brink
(2) Leonie Henß
(3) Vinzent Schmid
(s) Mikel Kolthi
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK V Mixedstaffel (2010) 4er Staffel 250 Sonntag

22 WK V 4er 4er Staffel 250 14:45
lane entry name

1-4 SRR Ratsgymnasium Osnabrück (b) Greta Höptner
(2) Romy Sturz
(3) Amar Hasecic
(s) Michael Selinger

5-8 Bessel-RC Minden (b) Leni Rösener
(2) Emma Wenige
(3) Philipp  Nister
(s) Noah Enger

9-12 RV Humboldtschule Hannover (b) Fabian Neubauer
(2) Yara Ritterbusch
(3) Noah Scherenberg
(s) Sarina Heindorf

13-16 RR Carolinum Osnabrück (b) Isabel Brinken
(2) Lilith Weiß
(3) Felix Middendorp
(s) Felix Lill

17-20 Bessel-RC Minden (b) Sofie Gross
(2) Kisha Kleine
(3) Joschua Pönighaus
(s) Bennet Rommelmann
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK IV Mixedstaffel (2009) 4er Staffel 250 Sonntag

23 WK IV 4er 4er Staffel 250 15:05
lane entry name

1-4 SRV Bismarckschule Hannover (b) Sina Kluwe
(2) Rebecca Triebs
(3) António Ureta
(s) Julius Hennig

5-8 RR Carolinum Osnabrück (b) Adrian Wennekers
(2) Linus Feldkamp
(3) Carolin Hoffmann
(s) Emelie Kerl

9-12 Ribnitzer SV 1919 (b) Paul Schäfer
(2) Charlotta Hornung
(3) Florentine Sperner
(s) Emma Rückner

13-16 Bessel-RC Minden (b) Martine Bloedorn
(2) Enie Franke
(3) Ole Hölscher
(s) Mats Meier

17-20 SRR Ratsgymnasium Osnabrück (b) Finja Becker
(2) Greta Kohake
(3) Alexis Haselof
(s) Luca Cord

21-24 RR Carolinum Osnabrück (b) Linus Kellermann
(2) Hannes Künne
(3) Mathilda Fuhrmann
(s) Lara Müller

25-28 SRV Bismarckschule Hannover (b) Kyra Joksas
(2) Kira Ludwig
(3) Julius Müller-Seils
(s) Bennet Sohn

29-32 Albert-Schweitzer-Schule Nienburg (b) Sophie Weber
(2) Aennie Leitner
(3) Zoe Goelke
(s) Tessa Reichars

33-36 RV Friedrichsgymnasium Kassel (b) Illayda Gezmes
(2) Emilia Nehrlich
(3) Nora Degenhardt
(s) Jwell Ghanem
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK III Mädchenstaffel (2008) 4er Staffel 250 Sonntag

24 WK III Mä 4er 4er Staffel 250 15:25
lane entry name

1-4 Bessel-RC Minden (b) Katharina Wesemann
(2) Lenie Zimmermann
(3) Greta Reding
(s) Emilia Zieba

5-8 Bessel-RC Minden (b) Jette Schreiber
(2) Zoe Rost
(3) Klara Wiekowski
(s) Carolin Seifert

9-12 SRR Ratsgymnasium Osnabrück (b) Finja Becker
(2) Mathilda Wejner
(3) Mieke Degen
(s) Lara Oelgemöller

13-16 RV Friedrichsgymnasium Kassel (b) Anna Ackermann
(2) Anni Lichte
(3) Neele Knauf
(s) Malena Mestre Gajuc

17-20 RR Carolinum Osnabrück (b) Ann-Kathrin Brinken
(2) Lena Bettenbrock
(3) Miriel Buchheit
(s) Mia Leerkamp

21-24 RV Humboldtschule Hannover (b) Lea Scherenberg
(2) Emma Kulak
(3) Nele Mauritz
(s) Laura Rendle
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK III Jungenstaffel (2008) 4er Staffel 250 Sonntag

25 WK III Ju 4er 4er Staffel 250 15:45
lane entry name

1-4 SRV Bismarckschule Hannover (b) Paul Sägebarth
(2) Max Sabo
(3) Jonah Duszat
(s) Hugo Neumann

5-8 RR Carolinum Osnabrück (b) Ole Pipa
(2) Linus Schumacher
(3) Mathis Pöttker
(s) Eric Bergmann

9-12 SRR Ratsgymnasium Osnabrück (b) Jaron Erfurt
(2) Raphail Stabler
(3) Kerim Akyürek
(s) Bjarn Meisel

13-16 SRR Ratsgymnasium Osnabrück (b) Jakob Große Beilage
(2) Leonard Fritsche
(3) Kilian Köster
(s) Moritz Pohl

17-20 Bessel-RC Minden (b) Lorenz Karl Schmid
(2) Johann Böhne
(3) Paul Aaron Vogelsmeier
(s) Jonas Steinmeier

21-24 SRR Ratsgymnasium Osnabrück (b) Daniel Kravchenko
(2) Timur Feigin
(3) Sidar Tubay
(s) Tom Montag
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK II Mädchenstaffel (2005-2007) 4er Staffel 350 Sonntag

26 WK II Mä 4er 4er Staffel 350 16:05
lane entry name

1-4 Ruder-AG Angelaschule Osnabrück (b) Jette Hantelmann
(2) Merle Rox
(3) Amelie Ridder
(s) Clara Tinnefeld

5-8 Albert-Schweitzer-Schule Nienburg (b) Marie Weber
(2) Lena Normann
(3) Frieda-Lotte Beck
(s) Friederike Weber

9-12 RV Humboldtschule Hannover (b) Pauline Seehafer
(2) Hannah Matthiesen
(3) Lena Köhn
(s) Hanna Scherenberg

13-16 RR Carolinum Osnabrück (b) Coralie Jettkant
(2) Jana Berelsmann
(3) Liv Voß
(s) Erika Hammecke
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK II Jungenstaffel (2005-2007) 4er Staffel 350 Sonntag

27 WK II Ju 4er 4er Staffel 350 16:20
lane entry name

1-4 RV Humboldtschule Hannover (b) Sean Schablack
(2) Peer Luis Czorny
(3) Florian Rendle
(s) Oskar Krimm

5-8 Ruder-AG Angelaschule Osnabrück (b) Bjarne Kielhorn
(2) Mattis Schröder
(3) Simon Schonebeck
(s) Lennox Bartsch

9-12 SRV Bismarckschule Hannover (b) Eike Köhler
(2) Sascha Lorenz
(3) Phillip Kasting
(s) Tim Sindelar

13-16 SRV Bismarckschule Hannover (b) Jesko von Werder
(2) Jacob Ziencz
(3) Fabio Spalthoff
(s) Eric Freise
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race WK II Jungenstaffel (2005-2007) 4er Staffel 350 Sonntag

28 WK II Ju 4er 4er Staffel 350 16:35
lane entry name

1-4 SRR Ratsgymnasium Osnabrück (b) Michel Klukkert
(2) Marius Peters
(3) Benedikt Knillmann
(s) Jan Meisel

5-8 SRV Bismarckschule Hannover (b) Anton Garve
(2) Valentin Lombard
(3) Johannes Ebeling
(s) Ben Schiebler

9-12 Ruder-AG Angelaschule Osnabrück (b) Robert Bisping
(2) David Bruns
(3) Leopold Saffer
(s) Louis Von Strohe

13-16 RR Carolinum Osnabrück (b) Rasmus Pipa
(2) Tim Packeisen
(3) Jannis Bensmann
(s) Bent Schlukat
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STARTLISTEN
Deutscher Schüler-Ergo-Cup
6. März 2022

Race Seniorenstaffel 4er Staffel 350 Sonntag

29 Sen 4er 4er Staffel 350 16:50
lane entry name

1-4 SRR Ratsgymnasium Osnabrück (b) Lukas Schwanke
(2) Daniel Roloff
(3) Mats Hegner
(s) Simon Sgroße Beilage

5-8 Albert-Schweitzer-Schule Nienburg (b) Max Weber
(2) Philipp Hoffmann
(3) Felix Wagner
(s) Vincent Zimpfer
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